

VÍCEPRACE č.1

Stavba: Výstavba chodníků a autobusové zastávky ve Vítkově, ul. Budišovská
Objekt:

Místo: Vítkov Datum:
Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Zhotovitel: Berkastav s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 29 623,87

1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	28,500	80,40	2 291,40	SOD
2	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	15,000	224,00	3 360,00	SOD
3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	12,000	256,00	3 072,00	SOD
4	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	4,275	150,00	641,25	SOD
		PSC	bet. patky obrub 28,5bm*0,3*0,2*2,5hmotnost					
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,275	10,00	42,75	SOD
6	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,475	10,00	384,75	SOD
7		10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	30,000	334,40	10 032,00	RTS 80%
8		979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	25,000	23,12	578,00	RTS 80%
9		965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2,ruční	m3	1,500	229,20	343,80	RTS 80%
10		171102105R00	Uložení sypaniny do násypů, zhutn,	m3	10,700	97,20	1 040,04	RTS 80%
11		58344169R	Štěrkodrtě frakce 0-32	t	21,420	299,20	6 408,86	RTS 80%
12	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	3,645	210,00	765,45	SOD
13	K	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	5,000	36,48	182,40	RTS 80%
14	K	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	3,000	160,39	481,17	RTS 80%